
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90A/2023/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, 

poz.1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 115 611,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 115 611,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 115 611,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 115 611,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi  80 826 405,65 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 45 948 119,65 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 34 878 286,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 39 300,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

40002 paragraf 4300 – 5 000,00 zł 75011 paragraf 4120 – 1 000,00 zł 75011 paragraf 4210 – 300,00 zł 

75011 paragraf 4300 – 1 000,00 zł 75075 paragraf 4210 – 4 000,00 zł 75075 paragraf 4300 – 3 000,00 zł 

80104 paragraf 2900 – 25 000,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6730



Załącznik do zarządzenia Nr 90A/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 12 880 138,00 776 142,00 776 142,00 0,00 776 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 103 996,00 12 103 996,00 12 019 996,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 885 138,00 781 142,00 781 142,00 0,00 781 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 103 996,00 12 103 996,00 12 019 996,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 860 142,00 776 142,00 776 142,00 0,00 776 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 865 142,00 781 142,00 781 142,00 0,00 781 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 19 506 074,97 1 919 053,97 1 919 053,97 10 900,97 1 908 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 587 021,00 17 587 021,00 3 143 445,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 506 074,97 1 919 053,97 1 919 053,97 11 900,97 1 907 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 587 021,00 17 587 021,00 3 143 445,09 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 4 877 000,00 16 000,00 16 000,00 9 300,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 000,00 4 861 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 877 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 000,00 4 861 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 284 744,00 807 500,00 807 500,00 36 000,00 771 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 244,00 1 477 244,00 281 108,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 284 744,00 807 500,00 807 500,00 36 000,00 771 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 244,00 1 477 244,00 281 108,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 913 878,00 6 763 571,00 6 466 111,00 5 144 514,00 1 321 597,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 150 307,00 150 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 300,00 78 300,00 78 300,00 69 000,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 923 178,00 6 772 871,00 6 475 411,00 5 144 514,00 1 330 897,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 150 307,00 150 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 225 102,00 225 102,00 224 502,00 210 509,00 13 993,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 6 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 902,00 232 902,00 232 302,00 216 509,00 15 793,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 303 928,00 303 928,00 36 428,00 0,00 36 428,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 428,00 304 428,00 36 928,00 0,00 36 928,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6730



 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 822 644,00 5 672 337,00 5 657 937,00 4 549 505,00 1 108 432,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 150 307,00 150 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 816 644,00 5 666 337,00 5 651 937,00 4 543 505,00 1 108 432,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 150 307,00 150 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 91 150,00 91 150,00 81 150,00 3 450,00 77 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 150,00 98 150,00 88 150,00 3 450,00 84 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 328 014,26 328 014,26 328 014,26 0,00 328 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 0,00 -39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 714,26 288 714,26 288 714,26 0,00 288 714,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 328 014,26 328 014,26 328 014,26 0,00 328 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 0,00 -39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 714,26 288 714,26 288 714,26 0,00 288 714,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 943 692,49 15 328 387,49 14 434 322,49 11 961 784,69 2 472 537,80 335 000,00 559 065,00 0,00 0,00 0,00 615 305,00 615 305,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 968 692,49 15 353 387,49 14 434 322,49 11 961 784,69 2 472 537,80 360 000,00 559 065,00 0,00 0,00 0,00 615 305,00 615 305,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 700 258,11 2 700 258,11 2 278 763,11 1 926 513,87 352 249,24 335 000,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 725 258,11 2 725 258,11 2 278 763,11 1 926 513,87 352 249,24 360 000,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 404 972,00 4 968 576,00 4 352 076,00 286 536,00 4 065 540,00 616 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 436 396,00 436 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 846,00 -5 846,00 -5 846,00 -5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 846,00 5 846,00 5 846,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 404 972,00 4 968 576,00 4 352 076,00 286 536,00 4 065 540,00 616 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 436 396,00 436 396,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 918 062,00 1 918 062,00 1 917 562,00 286 536,00 1 631 026,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 846,00 -5 846,00 -5 846,00 -5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 846,00 5 846,00 5 846,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 918 062,00 1 918 062,00 1 917 562,00 286 536,00 1 631 026,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 845 370,00 825 870,00 93 300,00 0,00 93 300,00 732 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 845 370,00 825 870,00 93 300,00 0,00 93 300,00 732 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 8 715,00 8 715,00 8 715,00 0,00 8 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 89 585,00 89 585,00 84 585,00 0,00 84 585,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 826 405,65 45 948 119,65 35 992 999,32 19 147 454,07 16 845 545,25 1 957 033,00 6 329 587,33 0,00 0,00 1 668 500,00 34 878 286,00 34 878 286,00 15 574 856,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 611,00 -115 611,00 -115 611,00 -74 846,00 -40 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 611,00 115 611,00 90 611,00 75 846,00 14 765,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 826 405,65 45 948 119,65 35 967 999,32 19 148 454,07 16 819 545,25 1 982 033,00 6 329 587,33 0,00 0,00 1 668 500,00 34 878 286,00 34 878 286,00 15 574 856,09 0,00 0,00 

                      
Strona 2 z 2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6730


		2024-08-26T12:35:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




